
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

Rr. Vllazën Huta, Nd.35, H.1, Njësia Administrative Nr.2, 1017 

Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300 

www.instat.gov.al 

 

NJËSIA PËRGJEGJËSE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT FINAL PËR PRANIMIN NË 

POZICIONIN E NIVELIT TË LARTË DREJTUES 

 

 

Në zbatim të nenit 32 të ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut VIII 

të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.118, datë 5.03.2014 “Për proçedurat e emërimit, 

rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nëpunësve civilë të 

nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së” i ndryshuar, Instituti i Statistikave 

(INSTAT), në përfundim të procesit të shqyrtimit të ankesave të kandidatëve për përmbushjen e 

kritereve të përgjithshme dhe të vecanta (specifike) të publikura në shpalljen për proçedurat e 

pranimit në kategorinë e Nivelit të Lartë Drejtues, njofton se për pozicionin: 

 

 

Drejtor i Drejtorisë së Përgjithshme të Prodhimit Statistikor – kategoria II-a. 

 

 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është/janë: 

 

1. Znj. Elona Sevrani 

 

A. Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 27.08.2021, ora 10:00 në ambientet e INSTAT, 

Rr. Vllazën Huta, Nd.35, H.1, Njësia Administrative Nr.2, 1017, Tiranë. 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 27.08.2021, ora 13:00 në ambientet e 

e INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd.35, H.1, Njësia Administrative Nr.2, 1017, Tiranë. 

 

 

 


